

ÅRSREDOVISNING

för

Brinken Sverige AB

Org.nr. 556661-6578

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Brinken Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 april 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping 2025-04-25

.....
Joakim Larsson

Brinken Sverige AB

Org.nr. 556661-6578

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Brinken Behandling vänder sig till vuxna män och kvinnor som av olika anledningar hamnat i ett missbruk, beroende och/eller har personlighetsbilda- och kriminalitetsproblem. Brinken Behandling bedriver behandling med grund i AA:s 12-stepsprogram för tillfrisknande.

Företagets säte är Linköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget startat ett nytt dotterbolag; Botilda Omsorg AB

Egna aktier

Brinken Sverige AB äger 95% av aktierna i Lynx Omsorg AB 556953-8480

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 835 386	11 674 472	7 564 300	8 684 105
Resultat efter finansiella poster	4 586 289	3 516 520	1 724 089	3 199 292
Soliditet (%)	78,96	74,41	75,75	65,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har omsättningen ökat väsentligt beroende på att en ny verksamhetschef/delägare kommit in som gjort stort avtryck i verksamheten även i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 335 151	2 148 422	4 603 573
Utdelning vid extrastämma 22/4-2024	0	0	-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning	0	0	2 148 422	-2 148 422	0
Årets resultat	0	0	0	2 437 369	2 437 369
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 483 573	2 437 369	5 040 942

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 483 573
Årets resultat	2 437 369
	<hr/>
	4 920 942

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 920 942
	<hr/>
	4 920 942

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 835 386	11 674 472
Övriga rörelseintäkter		275 331	387 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 110 717</u>	<u>12 062 223</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-594 801	-755 650
Övriga externa kostnader		-5 943 829	-4 313 393
Personalkostnader	2	-5 439 220	-3 487 505
Summa rörelsekostnader		<u>-11 977 850</u>	<u>-8 556 548</u>
Rörelseresultat		4 132 867	3 505 675
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		380 000	0
Ränteintäkter		73 422	13 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 299
Summa finansiella poster		<u>453 422</u>	<u>10 845</u>
Resultat efter finansiella poster		4 586 289	3 516 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-800 000
Övriga bokslutsdispositioner		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 500 000</u>	<u>-800 000</u>
Resultat före skatt		3 086 289	2 716 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-648 920	-568 098
Årets resultat		<u>2 437 369</u>	<u>2 148 422</u>

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

846 700

821 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

846 700

821 700

Summa anläggningstillgångar

846 700

821 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 646 405

1 514 782

Övriga fordringar

6 284

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

639 357

580 213

Summa kortfristiga fordringar

2 292 046

2 094 995

Kassa och bank

Kassa och bank

5 859 419

4 976 507

Summa kassa och bank

5 859 419

4 976 507

Summa omsättningstillgångar

8 151 465

7 071 502

SUMMA TILLGÅNGAR

8 998 165

7 893 202

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 483 573	2 335 151
Årets resultat	2 437 369	2 148 422
Summa fritt eget kapital	4 920 942	4 483 573
Summa eget kapital	5 040 942	4 603 573
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 600 000	1 600 000
Summa obeskattade reserver	2 600 000	1 600 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	483 300	775 579
Skulder till koncernföretag	37 523	88 750
Skatteskulder	176 310	67 578
Övriga skulder	245 096	277 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	414 994	480 147
Summa kortfristiga skulder	1 357 223	1 689 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 998 165	7 893 202

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

9,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

372 279

372 279

Utgående anskaffningsvärden

372 279

372 279

Ingående avskrivningar

-372 279

-372 279

Utgående avskrivningar

-372 279

-372 279

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andelar i koncernföretag

2024-12-31

2023-12-31

Företag

Antal /Kapital-

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

andel %

värde

värde

Lynx Omsorg AB

47 500

821 700

821 700

556953-8480

Linköping

95,00%

Botilda Omsorg AB

500

25 000

0

559513-7638

Örebro

100,00%

846 700

821 700

Lynx Omsorg AB

Ingående anskaffningsvärden

821 700

762 300

Inköp

0

59 400

Utgående anskaffningsvärden

821 700

821 700

Redovisat värde

821 700

821 700

Botilda Omsorg AB

Ingående anskaffningsvärden

25 000

0

Utgående anskaffningsvärden

25 000

0

Redovisat värde

25 000

0

Brinken Sverige AB
Org.nr. 556661-6578

NOTER

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är till 70% ägt dotterbolag till Inda Holding AB, Org. nr 559000-9741, säte Örebro.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Andreas Sandberg

Joakim Larsson

Anna Bylin

Hassan Vahidi Adl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Grant Thornton Sweden AB

Marcus Töndel
Auktoriserad revisor

2025052313297



Document history

COMPLETED BY ALL:
25.04.2025 20:27

SENT BY OWNER:
Marcus Töndel • 25.04.2025 11:04

DOCUMENT ID:
ryelNeA_yxx

ENVELOPE ID:
r1INIA_1le-ryelNeA_yxx

DOCUMENT NAME:
Brinken årsredovisning 2024.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Rolf Arne Andreas Sandberg andreas.sandberg@saand.se	Signed Authenticated	25.04.2025 11:53 25.04.2025 11:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/12/14) IP: 78.79.169.139
Kent Joakim Larsson joakim.larsson@inda.nu	Signed Authenticated	25.04.2025 12:01 25.04.2025 12:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/04/21) IP: 83.253.71.14
ANNA BYLIN anna.bylin@inda.nu	Signed Authenticated	25.04.2025 14:40 25.04.2025 14:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/03/21) IP: 31.208.20.129
Hassan Vahidi Adl hassan.adl@brinkenbehandling.se	Signed Authenticated	25.04.2025 18:02 25.04.2025 17:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/09/10) IP: 94.191.138.120
JOHAN MARCUS TÖNDEL marcus.tondel@se.gt.com	Signed Authenticated	25.04.2025 20:27 25.04.2025 20:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/01/12) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
